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Mediat zviceriane kane akuzuar Ergys Kacen per ate nderhyrje te ashper ndaj Xherdan Shaqirit
ne ndeshjen Shqiperi-Zvicer. Pas kthimit ne atdhe, futbollisti qe luan per helvetet ka zhvilluar
analizat mjekesore dhe ka mesuar nga mjeket se ka nje demtim muskular te pesuar pas nje
perplasje me Ergys Kacen dhe se do ti duhet te mungoje per dy muaj. Ky lajm i keq ka trishtuar
yllin e Bayern Munich qe shpresonte per nje demtim me te lehte.
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